
ID: 4398 APARTAMENT 1+1 PËR SHITJE NË
TIRANE 

Shitet apartament komod 1+1 me sipërfaqe totale rreth 79 m²
në zonën Uzina Traktori, në periferi të Tiranës. Apartamenti
ndodhet në katin e 8-të të një ndërtesë dhe është projektuar
për t’u përshtatur lehtësisht me nevojat e përditshme, duke
ofruar një ambient të ndriçuar dhe hapësirë funksionale për
banim. Organizimi përfshin një dhomë gjumi, një ambient të
përbashkët për sallon dhe kuzhinë, si dhe një tualet. Hapësira
është e bollshme, duke siguruar rehati dhe fleksibilitet në
organizimin e brendshëm. Kjo pronë është një mundësi e
mirë për ata që kërkojnë një investim në zonat në zhvillim
afër kryeqytetit. Për më shumë informacion ose për të
rezervuar një vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 90,850 EUR 1,150/m2




